[image: ]

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ

 14.07.2022г.                                                                                           143-6-РС

О направлении решения Собрания депутатов от 29.09.2021 №99-6-РС «Об
установлении размера платы за содержание жилого помещения в
многоквартирных домах г. Обояни Курской области» на доработку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отправить на доработку в Администрацию города Обояни решение Собрания депутатов города Обояни от 29.09.2021 №99-6-РС «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах г. Обояни Курской области» и привести вышеуказанное решение в соответствии с требованиями действующего законодательства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]города Обояни                                                                             В.Г. Миненкова

image1.jpeg